

MUNICÍPIO DE ARARIPE
ARARIPE-CE



ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05.01/2024PE
Processo Administrativo Nº 05.01/2024PE
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: VANESSA CARLOS MARTINS
Data de Publicação: 09/07/2024 09:15:17

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 30/07/2024 17:17:52
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Serviço	Modelo
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço		
Descrição: SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE: KIT COMPOSTO DE: 01 CONSOLE DIGITAL 24 BITS COM 32 ENTRADAS XLR BALANCEADAS E 16 SAÍDAS XLR BALANCEADAS MÍNIMO DE 24 FADERS FÍSICOS EM SUA SUPERFÍCIE. 8 GRUPOS DE DCA 01 EQUALIZADOR GRÁFICO DE 31 BANDAS COM VARIAÇÃO EM +/- 15DB POR BANDA, RESPOSTA DE FREQUÊNCIA DE 20HZ A 20KHZ 0/0,0 DB COM ENTRADAS E SAÍDAS BALANCEADAS 08 GERENCIADOR DE CAIXAS ACÚSTICAS DIGITAL DE 24 BITS / 96 KHZ TRABALHANDO EM FAIXA DINÂMICA DE ATÉ 115DB COM 2 OU 4 ENTRADAS E MÍNIMO DE 6 SAÍDAS COM AJUSTES INDIVIDUAIS DE DELAY, GANHO E FASE 01 SISTEMA DE P.A COM 4 UNIDADES DE CAIXAS DE ALTAS FREQUÊNCIAS ATIVAS OU PASSIVAS COM NO MÍNIMO 2 VIAS. COBERTURA DE 100° HORIZONTAL E 15° VERTICAL. RESPOSTA DE FREQUÊNCIAS DE 60HZ À 16KHZ. CAPACIDADE DE PRESSÃO SONORA A 1 WATT DE POTÊNCIA MEDIDO A 1 METRO DE 130 A 133 DB SPL POR CAIXA. 24 CAIXAS DE SUB - WOOFERS ATIVOS OU PASSIVOS COM TRANSDUTORES DE 18" SENDO 12 POR CADA LADO RESPOSTA DE FREQUÊNCIAS DE 20HZ A 150KHZ. SPL MÁXIMO ENTRE 99 A 101 DBSPL. 48 CAIXAS DE LINE ARRAY, SENDO 24 POR CADA LADO. COBERTURA DE 90° HORIZONTAL E 60° VERTICAL RESPOSTA DE FREQUÊNCIAS DE 50HZ A 16KHZ. CAPACIDADE DE PRESSÃO SONORA A 1 WATT DE POTÊNCIA MEDIDO A 1 METRO EM 120 A 130 DB SPL. USO DE SOFTWARE PARA ALINHAMENTO 16 MICROFONES DINÂMICOS DE BOBINA MÓVEL COM RESPOSTA DE FREQUÊNCIAS DE 50HZ A 15KHZ PADRÃO POLAR CARDIÓIDE. IMPEDÂNCIA NOMINAL ENTRE 150 E 300 OHMS SENSIBILIDADE @ 1 KHZ TENSÃO DE CIRCUITO ABERTO -54.5DBV/PA(1.85MV), 1 PASCAL = 94 DBSPL COM CONECTOR DE ÁUDIO PROFISSIONAL XLR DE 3 PINOS 02 SISTEMAS DE MICROFONES UHF TIPO BASTÃO SEM FIO COM TRANSMISSÃO EM RF DIGITAL 24 BITS /48KHZ RESPOSTA DE FREQUÊNCIAS DE 25HZ A 15KHZ PADRÃO POLAR CARDIÓIDE COM ALCANCE DE MÍNIMO 1000 FREQUÊNCIAS SELECIONÁVEIS 01 KIT DE MICROFONAÇÃO PARA BATERIA COM 5 MICROFONES DINÂMICOS DE BOBINA MÓVEL COM RESPOSTA DE FREQUÊNCIAS DE 50HZ A 15KHZ PADRÃO POLAR CARDIÓIDE. 4 MICROFONES COM CÁPSULA CONDENSADORA COM RESPOSTA DE FREQUÊNCIAS DE 50HZ A 17 KHZ				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 5.480,00		Valor Total: 16.440,00
Item: 2	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço		
Descrição: SONORIZAÇÃO DE MEDIO PORTE - SISTEMA FLY COM NO MÍNIMO 16 CAIXAS DE SUB -WOOFERS ATIVOSOU PASSIVOS COM TRANSDUTORES DE 18" SENDO 08 POR CADA LADO RESPOSTA DE FREQUÊNCIASDE 20HZ A 150KHZ. SPL MÁXIMO ENTRE 99 A 101 DB -SPL. 24 CAIXAS DE LINE ARRAY, SENDO 12 PORCADA LADO., 12 MONITORES DE SOLO COM SUB PARA BATERIA, AMPLIFICADOR PARA CONTRABAIXO, 02 AMPLIFICADORES PARA 02 MESES DE SOM DIGITAL DE 48 CANAIS, 02 MICROFONES SE FIO UHS, SETDE MICROFONES PARA BATERIA, PERCUSSÃO E VOZ, 08 PRATICÁVEIS, 40 PEDESTAIS, MPLIFICAÇÃO COMPATÍVEL PARA OS INSTRUMENTOS				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 3.279,30		Valor Total: 3.279,30
Item: 3	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço		
Descrição: SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE: CONTENDO NO MÍNIMO: 01 MESA DE SOM 08 CANAIS COM ENTRADAS E SAÍDAS BALANCEADAS; 04 CAIXAS DE SOM COM PEDESTAL 600 WATTS RMS CADA; 02 MICROFONES SEM FIO UHF; 02 PEDESTAIS PARA MICROFONE; 01 NOTEBOOK PARA USO DE 2 CD E MP3; CABEAMENTO COMPLETO PARA O SISTEMA DE SONORIZAÇÃO; AMPLIFICAÇÃO COMPLETA CONFORME A NECESSIDADE DO SISTEMA DE SONORIZAÇÃO; 1 PROJETO MULTIMÍDIA 2600 LUMENS OU SUPERIOR; 1 TELA PROJEÇÃO 120" COM TRIPÉ; CABO HDMI.				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 2.201,40		Valor Total: 2.201,40
Item: 4	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço		
Descrição: TELÃO DE LED TIPO 1 - LOCAÇÃO DE TELA DE LED. SENDO PAINEL DE ALTA RESOLUÇÃO, COM DIMENSÕES MÍNIMA DE 600MM X 400MM. COM PROCESSADOR DE VIDEO, ESTRUTURA EM Q30. CABOS E ACESSÓRIOS E TÉCNICOS DE PROJEÇÃO				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 2.341,90		Valor Total: 7.025,70



MUNICÍPIO DE ARARIPE
ARARIPE-CE

Item: 5 Unidade: DIÁRIA Marca: Serviço Modelo:
Descrição: ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO COM GRID DE GRANDEPORTE DE ACORDO COM AS DIMENSÕES DO PALCO DE GRANDE PORTE SENDO - 46 REFLETORES PAR64 SI GELATINA, 38 SET LIGHT. 14 MOVING LIGHT. 8 MINI BRUTTS, 2 VENTILADORES, DUAS MAQUINASDE FUMAÇA MESA COMANDO. 6 MÓDULOS POTÊNCIA. CABOS E CONECTORES
Quantidade: 3 Valor Unit.: 2.903,90 Valor Total: 8.711,70

Item: 6 Unidade: DIÁRIA Marca: Serviço Modelo:
Descrição: ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO COM GRID DE MÉDIO PORTEDE ACORDO COM AS DIMENSÕES DO PALCO DE MÉDO PORTE SENDO - 36 REFLETORES PAR 64 SI GELATINA. 20 SET LIGHT. 10 MOVING LIGHT, 6 MINI BRUTTS, 2 VENTILADORES, DUAS MAQUINAS DE FUMAÇA MESA COMANDO. 4 MÓDULOS POTÊNCIA. CABOS E CONECTORES
Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.341,90 Valor Total: 2.341,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FAN ARARA SOM SONORIZACAO E	114	48.748.499/0001-46	85.400,00	40.000,00		Sim
2 JMX CONSTRUTORA LTDA	026	36.515.420/0001-58	67.000,00	42.500,00	6,25	Sim
3 S L BEZERRA DE ANDRADE	034	37.943.629/0001-85	86.525,00	42.850,00	0,82	Sim
4 KACTUS PRODUÇÃO E PROMOÇÃO DE	089	18.125.972/0001-78	85.920,00	42.900,00	0,12	Sim
5 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME	136	04.011.796/0001-39	86.525,00	43.300,00	0,93	Sim
6 BARROS	001	08.512.506/0001-91	86.525,00	51.500,00	18,94	Sim
7 X7E EMPREENDIMENTO EIRELI	128	22.594.152/0001-00	86.525,00	55.550,00	7,86	Sim
8 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS	148	00.430.571/0001-66	60.100,00	55.600,00	0,09	Sim
9 GTAP LOCACOES E EVENTOS LTDA	004	25.310.706/0001-80	86.525,00	60.000,00	7,91	Não
10 JOSE DEVANILTON SOARES EIRELI ME	140	01.771.703/0001-86	86.525,00	64.880,00	8,13	Sim
11 RODRIGO PEREIRA DE OLIVEIRA	007	31.019.673/0001-17	64.893,75	64.893,75	0,02	Sim
12 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	024	21.803.450/0001-92	86.525,00	67.010,00	3,26	Sim
13 BF EMPREENDIMENTOS LTDA	022	22.456.063/0001-90	86.525,00	69.220,00	3,30	Sim
14 KARINE ALMEIDA DE ARAUJO - LTDA	091	44.444.145/0001-57	86.525,00	69.232,00	0,02	Sim
15 JK DE MEDEIROS PROMOÇÕES E	066	14.909.605/0001-04	73.546,00	73.546,00	6,23	Sim
16 C V TOME SERVIÇOS - ME	077	23.834.673/0001-42	73.546,25	73.546,25	0,00	Sim
17 JUF-CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	009	05.736.096/0001-74	75.300,00	75.300,00	2,38	Sim
18 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	069	26.722.490/0001-23	86.525,00	81.000,00	7,57	Sim
19 AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E	137	22.853.186/0001-64	86.525,00	81.300,00	0,37	Sim
20 CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI	011	22.892.840/0001-49	84.000,00	84.000,00	3,32	Sim
21 N E CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	129	15.450.902/0001-05	84.000,00	84.000,00	0,00	Sim
22 EVOLUX 360 LTDA	099	51.181.728/0001-06	85.100,00	85.100,00	1,31	Sim
23 SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES	119	19.007.717/0001-93	86.525,00	86.525,00	1,67	Sim
24 TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS	023	40.904.276/0001-19	86.525,00	86.525,00	0,00	Sim
25 A G E ARAUJO CONSTRUÇOES E	083	29.596.340/0001-09	86.525,00	86.525,00	0,00	Sim
26 A M LIMA SERVIÇOS LTDA	134	51.734.360/0001-58	86.525,00	86.525,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 30/07/2024 17:17:53
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE ARARIPE
ARARIPE-CE

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE PRATICÁVEIS, DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PRATICÁVEIS MEDINDO 1 METRO X2 METROS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 151,90		Valor Total: 3.038,00
Item: 2	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PALCO GRANDE PORTE - 14X10. DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO MEDINDO 14 METROS DE FRENTE POR 10 METROS DE PROFUNDIDADE, PISC DO PALCO EM ESTRUTURA METÁLICA COM COMPENSADO DE 20MM NA COR PRETA ALTURA DO SOLO DE 2,00M, COM COBERTURA EM BOX TRUSS FORMA DE DUAS ÁGUAS ESTRUTURA PARA P.A. FLY E ESCADA DE ACESSO.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 3.967,90		Valor Total: 11.903,70
Item: 3	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PALCO MEDIO PORTE - 12X8. DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO,NAS DIMENSÕES DE 12 METROS DE FRENTE POR X 8 METROS DE PROFUNDIDADE, MONTADO EMESTRUTURA TUBULAR, COM 02M DE ALTURA DO CHÃO AC TABLADO, E 06M DE ALTURA DO TABLADOAO TETO, COBERTO EM LONA TIPO NIGH ANC DAY, COM ESCADA DE ACESSO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.544,40		Valor Total: 2.544,40
Item: 4	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PALCO PEQUENO PORTE - 07X05. DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO, NAS DIMENSÕES DE 12 METROS DE FRENTE POR X 8 METROS DE PROFUNDIDADE, MONTADO EM ESTRUTURA TUBULAR, COM 02M DE ALTURA DO CHÃO AC TABLADO, E 06M DE ALTURA DO TABLADO AO TETO, COBERTO EM LONA TIPO NIGH ANC DAY, COM ESCADA DE ACESSO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.688,40		Valor Total: 1.688,40
Item: 5	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CAMARIM TIPO 1 - LOCAÇÃO DE CAMARIM MONTADO EM ALUMÍNIO E ORTONOME, COM 4M DE FRENTE POR 4M DE FUNDOS COBERTO COM TOLD DE 5M DE FRENTE POR 5M DE FUNDO, MONTADO EM ESTRUTURA TUBULAR, COBERTO EM LONA TIPO NIGHTDAY. PISO REVESTIDO EM CARPETE CINZA, CLIMATIZADO E MOBILIADO COM BANHEIRO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.519,60		Valor Total: 4.558,80
Item: 6	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CAMARIM TIPO 2 - LOCAÇÃO DE CAMARIM MONTADO EM ALUMÍNIO E ORTONOME, COM 3M DE FRENTE POR 3M DE FUNDOS COBERTO COM TOLD DE 5M DE FRENTE POR 5M DE FUNDO, MONTADO EM ESTRUTURA TUBULAR, COBERTO EM LONA TIPO NIGHTDAY. PISO REVESTIDO EM CARPETE CINZA, 30LIMATIZADO E MOBILIADO COM BANHEIRO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.139,70		Valor Total: 3.419,10
Item: 7	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: GRIDE 10X6 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE GRID DESCRIÇÃO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO DE RID Q30 10X6 APLICÁVEL EM DIVERSOS EVENTOS, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 2.490,50		Valor Total: 7.471,50
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DISCIPLINADORES, DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DEDISCIPLINADORES PARA ISOLAMENTO DE ÁREA, EM MODELO NTERTRAVÁVEIS EM ESTRUTURA DE FERRO, COM 2M DE COMPRIMENTO X 1M DE ALTURA METROS, ACABAMENTO SUPERIOR SEMPONTEIRA.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 31,60		Valor Total: 3.160,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE FECHAMENTO, DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM FECHAMENTO, SENDO OS MESMOS, EM PLACAS COM AMARRAÇÃO METÁLICAS COM MADEIRITE, COM 3,00 METROS NA ALTURA MINIMA DE 2,00 METROS, COM TRAVESSA E SUPORTE PARA FIXAÇÃO E SEM PONTAS DE LANÇA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 35,80		Valor Total: 1.790,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE TENDAS ENTRE 8 E 10 METROS QUADRADOS - LOCAÇÃO DE TENDA TIPO PIRÂMIDE, SEMPISO, SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM, CONFECCIONADO EM TECIDO SINTÉTICO (LONA)ESPECIAL PARA COBERTURAS, ESTRUTURA EM TUBO GALVANIZADO, COM ILUMINAÇÃO E VENTILAÇÃO ARTIFICIAL, ESTRUTURA METÁLICA DE 8X8 OU 10X10 (DE ACORDO COM O SOLICITANTE) COM PÉDIREITO DE APROXIMADAMENTE DE 3 METROS E ALTURA CENTRAL APROXIMADAMENTE DE 4,5METROS. A MONTAGEM DEVERÁ SER FINALIZADA EM ATÉ TRÊS HORAS ANTES DO INÍCIO DO EVENTO, UNIDADE DIÁRIA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.515,40		Valor Total: 7.577,00
Item: 11	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PORTICO TIPO 1 - LOCAÇÃO DE 1 PÓRTICO DE ENTRADA 10M X 5M - MONTADA EM Q30 COM 10M DE LARGURA POR 6M DE ALTURA DE FORA A FORA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 949,70		Valor Total: 2.849,10

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE ARARIPE
ARARIPE-CE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FAN ARARA SOM SONORIZAÇÃO E	024	48.748.499/0001-46	118.450,00	50.000,00		Sim
2 JMX CONSTRUTORA LTDA	066	36.515.420/0001-58	84.350,00	65.000,00	30,00	Sim
3 S L BEZERRA DE ANDRADE	074	37.943.629/0001-85	120.250,00	73.500,00	13,08	Sim
4 BARROS	147	08.512.506/0001-91	120.250,00	73.800,00	0,41	Sim
5 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME	032	04.011.796/0001-39	120.250,00	74.000,00	0,27	Sim
6 JOSE DEVANILTON SOARES EIRELI ME	078	01.771.703/0001-86	120.250,00	90.177,00	21,86	Sim
7 RODRIGO PEREIRA DE OLIVEIRA	077	31.019.673/0001-17	90.187,50	90.187,50	0,01	Sim
8 BF EMPREENDIMENTOS LTDA	055	22.456.063/0001-90	120.250,00	96.200,00	6,67	Sim
9 GTAP LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA	099	25.310.706/0001-80	120.250,00	100.500,00	4,47	Não
10 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	132	21.803.450/0001-92	120.250,00	100.510,00	0,01	Sim
11 X7E EMPREENDIMENTO EIRELI	148	22.594.152/0001-00	120.250,00	100.550,00	0,04	Sim
JUF-CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	127	05.736.096/0001-74	100.700,00	100.700,00	0,15	Sim
13 JK DE MEDEIROS PROMOÇÕES E	025	14.909.605/0001-04	100.965,00	100.965,00	0,26	Sim
14 AR EMPREENDIMENTOS, SERVIÇOS E	084	22.853.186/0001-64	120.250,00	101.100,00	0,13	Sim
15 C V TOME SERVIÇOS - ME	056	23.834.673/0001-42	102.212,50	102.212,50	1,10	Sim
16 N E CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	142	15.450.902/0001-05	114.300,00	114.300,00	11,83	Sim
17 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	008	26.722.490/0001-23	120.250,00	118.400,00	3,59	Sim
18 CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI	076	22.892.840/0001-49	118.550,00	118.550,00	0,13	Sim
19 KACTUS PRODUÇÃO E PROMOÇÃO DE	129	18.125.972/0001-78	119.530,00	119.530,00	0,83	Sim
20 SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES	012	19.007.717/0001-93	120.250,00	120.250,00	0,60	Sim
21 TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS	043	40.904.276/0001-19	120.250,00	120.250,00	0,00	Sim
22 KARINE ALMEIDA DE ARAUJO - LTDA	086	44.444.145/0001-57	120.250,00	120.250,00	0,00	Sim
23 A M LIMA SERVIÇOS LTDA	112	51.734.360/0001-58	120.250,00	120.250,00	0,00	Sim
24 A G E ARAUJO CONSTRUÇÕES E	023	29.596.340/0001-09	120.250,00	120.250,00	0,00	Sim
25 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS	070	00.430.571/0001-66	122.250,00	122.250,00	1,66	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 30/07/2024 17:17:54

LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CACHE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ATRAÇÃO LOCAL DE MÉDIO PORTE - CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DO RENOME LOCAL DE MÉDIOPORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ. FORRÓ, MPB OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUASHORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO. INCLUSIVE TODOS OS INSTRUMENTOS PARA A APRESENTAÇÃO, ASSIM COMO DESPESAS DE MONTAGEM E DESMONTAGEM, ALIMENTAÇÃO DO GRUPO TRANSPORTE DO EQUIPAMENTO E DOS INTEGRANTES.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.738,50	Valor Total: 6.954,00	



MUNICÍPIO DE ARARIPE
ARARIPE-CE

Item: 2 Unidade: CACHÊ Marca: Serviço Modelo:
Descrição: ATRAÇÃO LOCAL DE PEQUENO PORTE - CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL DE PEQUENO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO. INCLUSO TODOS OS INSTRUMENTOS PARA A APRESENTAÇÃO, ASSIM COMO DESPESAS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, ALIMENTAÇÃO DO GRUPO TRANSPORTE DO EQUIPAMENTO E DOS INTEGRANTES.
Quantidade: 4 Valor Unit.: 1.490,10 Valor Total: 5.960,40

Item: 3 Unidade: CACHÊ Marca: Serviço Modelo:
Descrição: ATRAÇÃO REGIONAL DE MEDIO PORTE - CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME REGIONAL DE MÉDIO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO. INCLUSO TODOS OS INSTRUMENTOS PARA A APRESENTAÇÃO, ASSIM COMO DESPESAS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, ALIMENTAÇÃO DO GRUPO TRANSPORTE DO EQUIPAMENTO E DOS INTEGRANTES.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 3.042,80 Valor Total: 6.085,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FAN ARARA SOM SONORIZACAO E	094	48.748.499/0001-46	30.600,00	19.000,00		Sim
2 BARROS	050	08.512.506/0001-91	31.170,00	21.900,00	15,26	Sim
3 S L BEZERRA DE ANDRADE	023	37.943.629/0001-85	31.170,00	21.950,00	0,23	Sim
4 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME	033	04.011.796/0001-39	31.170,00	22.000,00	0,23	Sim
5 JMX CONSTRUTORA LTDA	129	36.515.420/0001-58	23.000,00	23.000,00	4,55	Sim
6 RODRIGO PEREIRA DE OLIVEIRA	117	31.019.673/0001-17	23.377,50	23.377,50	1,64	Sim
7 JUF-CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	135	05.736.096/0001-74	24.000,00	24.000,00	2,66	Sim
8 BF EMPREENDIMENTOS LTDA	102	22.456.063/0001-90	31.170,00	24.936,00	3,90	Sim
9 GTAP LOCACOES E EVENTOS LTDA	039	25.310.706/0001-80	31.170,00	25.000,00	0,26	Não
10 X7E EMPREENDIMENTO EIRELI	115	22.594.152/0001-00	31.170,00	25.550,00	2,20	Sim
11 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	025	21.803.450/0001-92	31.170,00	25.560,00	0,04	Sim
12 C V TOME SERVIÇOS - ME	015	23.834.673/0001-42	26.494,50	26.494,50	3,66	Sim
13 AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E	035	22.853.186/0001-64	31.170,00	27.000,00	1,91	Sim
14 JK DE MEDEIROS PROMOÇÕES E	089	14.909.605/0001-04	27.620,00	27.620,00	2,30	Sim
15 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	008	26.722.490/0001-23	31.170,00	28.000,00	1,38	Sim
16 N E CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	125	15.450.902/0001-05	28.800,00	28.800,00	2,86	Sim
17 KACTUS PRODUÇÃO E PROMOÇÃO DE	004	18.125.972/0001-78	30.940,00	30.940,00	7,43	Sim
18 JOSE DEVANILTON SOARES EIRELI ME	108	01.771.703/0001-86	31.170,00	31.000,00	0,19	Sim
19 SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES	104	19.007.717/0001-93	31.170,00	31.170,00	0,55	Sim
20 A G E ARAUJO CONSTRUCOES E	073	29.596.340/0001-09	31.170,00	31.170,00	0,00	Sim
21 TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS	070	40.904.276/0001-19	31.170,00	31.170,00	0,00	Sim
22 CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI	099	22.892.840/0001-49	31.170,00	31.170,00	0,00	Sim
23 A M LIMA SERVIÇOS LTDA	138	51.734.360/0001-58	31.170,00	31.170,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 30/07/2024 16:24:54
LOTE 4



MUNICÍPIO DE ARARIPE
ARARIPE-CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: BUFFET PARA CAMARIM - SERVIÇO DE BUFFET NOS CAMARINS COMPOSTA DE NO MÍNIMO: 01 BANDEJA DE FRUTAS DA ÉPOCA, 01 BANDEJA DE FRIOS, 200 SALGADOS VARIADOS, 30 REFRIGERANTES DE LATA DE 350ML. 60 ÁGUA MINERAL GARRAFA DE 500ML, PARA ATENDER AS ATRAÇÕES MUSICAIS QUE IRÃO SE APRESENTAR DURANTE OS EVENTOS			
SERVIÇO DE BUFFET NOS CAMARINS COMPOSTA DE NO MÍNIMO: 01 BANDEJA DE FRUTAS DA ÉPOCA, 01 BANDEJA DE FRIOS, 200 SALGADOS VARIADOS, 30 REFRIGERANTES DE LATA DE 350ML. 60 ÁGUA MINERAL GARRAFA DE 500ML, PARA ATENDER AS ATRAÇÕES MUSICAIS QUE IRÃO SE APRESENTAR DURANTE OS EVENTOS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.300,00	Valor Total: 5.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.M.B. DE SOUSA BRITO	001	41.711.333/0001-06	11.210,00	5.200,00		Sim
2 FAN ARARA SOM SONORIZACAO E	048	48.748.499/0001-46	11.600,00	5.250,00	0,96	Sim
3 JMX CONSTRUTORA LTDA	089	36.515.420/0001-58	6.000,00	5.300,00	0,95	Sim
4 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS	028	00.430.571/0001-66	5.600,00	5.600,00	5,66	Sim
5 GTAP LOCACOES E EVENTOS LTDA	091	25.310.706/0001-80	11.800,00	5.800,00	3,57	Não
6 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME	052	04.011.796/0001-39	11.800,00	5.910,00	1,90	Sim
7 A M LIMA SERVIÇOS LTDA	021	51.734.360/0001-58	11.800,00	6.590,00	11,51	Sim
8 BARROS	135	08.512.506/0001-91	11.800,00	7.000,00	6,22	Sim
9 X7E EMPREENDIMENTO EIRELI	122	22.594.152/0001-00	11.800,00	8.500,00	21,43	Sim
10 JUF-CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	032	05.736.096/0001-74	8.800,00	8.800,00	3,53	Sim
11 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	002	21.803.450/0001-92	11.800,00	8.810,00	0,11	Sim
12 RODRIGO PEREIRA DE OLIVEIRA	054	31.019.673/0001-17	8.850,00	8.850,00	0,45	Sim
13 BF EMPREENDIMENTOS LTDA	045	22.456.063/0001-90	11.800,00	9.440,00	6,67	Sim
14 AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E	018	22.853.186/0001-64	11.800,00	9.990,00	5,83	Sim
15 JK DE MEDEIROS PROMOÇÕES E	069	14.909.605/0001-04	10.000,00	10.000,00	0,10	Sim
16 C V TOME SERVIÇOS - ME	010	23.834.673/0001-42	10.030,00	10.030,00	0,30	Sim
17 N E CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	094	15.450.902/0001-05	11.200,00	11.200,00	11,67	Sim
18 KACTUS PRODUÇÃO E PROMOÇÃO DE	016	18.125.972/0001-78	11.600,00	11.600,00	3,57	Sim
19 SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES	133	19.007.717/0001-93	11.800,00	11.800,00	1,72	Sim
20 CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI	041	22.892.840/0001-49	11.800,00	11.800,00	0,00	Sim
21 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	042	26.722.490/0001-23	11.800,00	11.800,00	0,00	Sim
22 A G E ARAUJO CONSTRUCOES E	148	29.596.340/0001-09	11.800,00	11.800,00	0,00	Sim
23 JOSE DEVANILTON SOARES EIRELI ME	088	01.771.703/0001-86	11.800,00	11.800,00	0,00	Sim
24 TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS	109	40.904.276/0001-19	11.800,00	11.800,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 30/07/2024 16:24:56
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE ARARIPE
ARARIPE-CE

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: Serviço Modelo:
Descrição: DECORAÇÃO DE GRANDE PORTE - SERVIÇOS DE ORNAMENTAÇÃO COM 10 (DEZ) MESAS REDONDAS COM TAMPOS EM MADEIRA, 10 (DEZ) TOALHAS EM TECIDO EM CORES OPCIONAIS DE ACORDO COM A NECESSIDADE DO EVENTO MEDINDO 3 METROS DE DIÂMETRO, 100 (CEM) CADEIRAS COM CAPA, 10 (DEZ) ARRANJOS PEQUENOS COM FLORES ARTIFICIAIS OU TEMAS APROPRIADOS PARA O EVENTO, PAINEL MEDINDO APROXIMADAMENTE 4.00X3.00, CORTINA EM TECIDO, 01 (UMA) MESA RETANGULAR PARA BUFFET MEDINDO APROXIMADAMENTE 3.0X1.0X0,80, 01 (UMA) TOALHA DE MESA RETANGULAR EM TECIDO MEDINDO APROXIMADAMENTE 5.0X3.0, 01 (UMA) MESA PARA DOCES COM FORRO, ILUMINAÇÃO, PRATOS EM LOUÇA, JOGOS DE TALHERES DE INOX, GUARDANAPOS, TAÇAS DE VIDRO, PRATOS EM LOUÇA DE SOBREMESA, JOGOS DE TALHERES DE INOX DE SOBREMESA.
Quantidade: 3 **Valor Unit.: 4.174,50** **Valor Total: 12.523,50**

Item: 2 Unidade: SERVIÇO Marca: Serviço Modelo:
Descrição: DECORAÇÃO DE MÉDIO PORTE - SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA NUMESPAÇO DE 150MT ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS EREGIONAIS, CORTINAS, BANCADAS E ILUMINARIAS, BALÕES
Quantidade: 1 **Valor Unit.: 3.376,50** **Valor Total: 3.376,50**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.M.B. DE SOUSA BRITO	091	41.711.333/0001-06	30.756,00	15.900,00		Sim
2 FAN ARARA SOM SONORIZACAO E	032	48.748.499/0001-46	32.000,00	16.000,00	0,63	Sim
3 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME	111	04.011.796/0001-39	32.375,00	16.188,00	1,18	Sim
4 JMX CONSTRUTORA LTDA	073	36.515.420/0001-58	24.000,00	20.000,00	23,55	Sim
5 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS	021	00.430.571/0001-66	20.300,00	20.300,00	1,50	Sim
6 BARROS	130	08.512.506/0001-91	32.375,00	22.500,00	10,84	Sim
7 RODRIGO PEREIRA DE OLIVEIRA	113	31.019.673/0001-17	24.281,25	24.281,25	7,92	Sim
8 A M LIMA SERVIÇOS LTDA	074	51.734.360/0001-58	32.375,00	24.500,00	0,90	Sim
9 X7E EMPREENDIMENTO EIRELI	148	22.594.152/0001-00	32.375,00	25.000,00	2,04	Sim
10 BF EMPREENDIMENTOS LTDA	025	22.456.063/0001-90	32.375,00	25.900,00	3,60	Sim
11 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	059	21.803.450/0001-92	32.375,00	25.910,00	0,04	Sim
12 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	070	26.722.490/0001-23	32.375,00	27.400,00	5,75	Sim
13 C V TOME SERVIÇOS - ME	137	23.834.673/0001-42	27.518,75	27.518,75	0,43	Sim
14 JK DE MEDEIROS PROMOÇÕES E	149	14.909.605/0001-04	27.600,00	27.600,00	0,30	Sim
15 JUF-CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	035	05.736.096/0001-74	28.200,00	28.200,00	2,17	Sim
16 AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E	104	22.853.186/0001-64	32.375,00	30.490,00	8,12	Sim
17 EVOLUX 360 LTDA	093	51.181.728/0001-06	30.500,00	30.500,00	0,03	Sim
18 N E CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	067	15.450.902/0001-05	31.900,00	31.900,00	4,59	Sim
19 KACTUS PRODUÇÃO E PROMOÇÃO DE	120	18.125.972/0001-78	32.220,00	32.220,00	1,00	Sim
20 JOSE DEVANILTON SOARES EIRELI ME	080	01.771.703/0001-86	32.375,00	32.375,00	0,48	Sim
21 CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI	031	22.892.840/0001-49	32.375,00	32.375,00	0,00	Sim
22 TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS	110	40.904.276/0001-19	32.375,00	32.375,00	0,00	Sim
23 GTAP LOCACOES E EVENTOS LTDA	129	25.310.706/0001-80	32.375,00	32.375,00	0,00	Não
24 SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES	095	19.007.717/0001-93	32.375,00	32.375,00	0,00	Sim
25 A G E ARAUJO CONSTRUCOES E	109	29.596.340/0001-09	32.375,00	32.375,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 30/07/2024 17:17:55
LOTE 6



MUNICÍPIO DE ARARIPE
ARARIPE-CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: GERADOR DE ENERGIA TIPO 1 - EM CONTÊINER ACÚSTICO SILENCIADO, PARTIDA MANUAL OU AUTOMÁTICA QUE FORNEÇA POTÊNCIA DE 180KVA, TENSÃO DE 380 VOLTS ENTRE FASES E 220 VOLTS FASE/NEUTRO, CICLAGEM DE 60 HETTS, CABOS DE AC COM CGAVE DE LIGAÇÃO REVERSÃO COMPATÍVEIS, HORÍMETRO, ATERRAMENTO DE ACORDO COM AS NORMAS TÉCNICAS, SEM REGULADOR DE VELOCIDADE			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.600,00	Valor Total: 8.000,00	
Item: 2	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: GERADOR DE ENERGIA TIPO 2 - EM CONTEINER ACÚSTICO SILENCIADO, PARTIDA MANUAL OU AUTOMÁTICA QUE FORNEÇA POTÊNCIA DE 260KVA, TENSÃO DE 380 VOLTS ENTRE FASES E 220 VOLTS FASE/NEUTRO, DIÁRIA 33 STEMAC CICLAGEM DE 60 HETTS, CABOS DE AC COM CGAVE DE LIGAÇÃO REVERSÃO COMPATÍVEIS, HORÍMETRO, ATERRAMENTO DE ACORDO COM AS NORMAS TÉCNICAS, SEM REGULADOR DE VELOCIDADE.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.500,00	Valor Total: 4.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FAN ARARA SOM SONORIZACAO E	014	48.748.499/0001-46	26.400,00	12.500,00		Sim
2 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME	033	04.011.796/0001-39	27.200,00	13.610,00	8,88	Sim
3 S L BEZERRA DE ANDRADE	147	37.943.629/0001-85	27.200,00	16.300,00	19,76	Sim
4 BARROS	149	08.512.506/0001-91	27.200,00	16.320,00	0,12	Sim
5 JMX CONSTRUTORA LTDA	013	36.515.420/0001-58	20.000,00	19.500,00	19,49	Sim
6 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS	064	00.430.571/0001-66	19.600,00	19.600,00	0,51	Sim
7 A M LIMA SERVIÇOS LTDA	052	51.734.360/0001-58	27.200,00	20.350,00	3,83	Sim
8 JOSE DEVANILTON SOARES EIRELI ME	098	01.771.703/0001-86	27.200,00	20.390,00	0,20	Sim
9 RODRIGO PEREIRA DE OLIVEIRA	051	31.019.673/0001-17	20.400,00	20.400,00	0,05	Sim
10 X7E EMPREENDIMENTO EIRELI	023	22.594.152/0001-00	27.200,00	20.550,00	0,74	Sim
11 JUF-CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	105	05.736.096/0001-74	21.300,00	21.300,00	3,65	Sim
12 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	073	21.803.450/0001-92	27.200,00	21.310,00	0,05	Sim
13 BF EMPREENDIMENTOS LTDA	134	22.456.063/0001-90	27.200,00	21.760,00	2,11	Sim
14 C V TOME SERVIÇOS - ME	008	23.834.673/0001-42	23.120,00	23.120,00	6,25	Sim
15 AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E	100	22.853.186/0001-64	27.200,00	23.700,00	2,51	Sim
16 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	020	26.722.490/0001-23	27.200,00	24.100,00	1,69	Sim
17 JK DE MEDEIROS PROMOÇÕES E	086	14.909.605/0001-04	24.150,00	24.150,00	0,21	Sim
18 N E CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	061	15.450.902/0001-05	25.300,00	25.300,00	4,76	Sim
19 KACTUS PRODUÇÃO E PROMOÇÃO DE	069	18.125.972/0001-78	27.120,00	27.120,00	7,19	Sim
20 GTAP LOCACOES E EVENTOS LTDA	133	25.310.706/0001-80	27.200,00	27.200,00	0,30	Não
21 CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI	077	22.892.840/0001-49	27.200,00	27.200,00	0,00	Sim
22 SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES	046	19.007.717/0001-93	27.200,00	27.200,00	0,00	Sim
23 TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS	016	40.904.276/0001-19	27.200,00	27.200,00	0,00	Sim
24 A G E ARAUJO CONSTRUCOES E	072	29.596.340/0001-09	27.200,00	27.200,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 30/07/2024 17:17:55

LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE ARARIPE
ARARIPE-CE

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE HOSPEDAGEM - APTO SINGLE - DIÁRIA COM CAFÉ DA MANHÃ E TAXAS INCLUSAS (CATEGORIA SIMPLES).			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 128,80	Valor Total: 9.660,00	
Item: 2	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE HOSPEDAGEM 2- SERVIÇO DE HOSPEDAGEM - APTO TRIPLE - DIÁRIA COM CAFÉ DA MANHÃ E TAXAS INCLUSAS (CATEGORIA SIMPLES)			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 111,20	Valor Total: 8.340,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FAN ARARA SOM SONORIZACAO E	046	48.748.499/0001-46	30.750,00	18.000,00		Sim
2 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME	140	04.011.796/0001-39	32.250,00	19.990,00	11,06	Sim
3 BARROS	042	08.512.506/0001-91	32.250,00	20.000,00	0,05	Sim
4 JMX CONSTRUTORA LTDA	125	36.515.420/0001-58	20.250,00	20.250,00	1,25	Sim
5 JUF-CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	132	05.736.096/0001-74	21.300,00	21.300,00	5,19	Sim
6 RODRIGO PEREIRA DE OLIVEIRA	029	31.019.673/0001-17	24.187,50	24.187,50	13,56	Sim
7 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS	094	00.430.571/0001-66	27.000,00	27.000,00	11,63	Sim
8 C V TOME SERVIÇOS - ME	031	23.834.673/0001-42	27.412,50	27.412,50	1,53	Sim
9 X7E EMPREENDIMENTO EIRELI	052	22.594.152/0001-00	32.250,00	29.990,00	9,40	Sim
10 N E CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	093	15.450.902/0001-05	30.000,00	30.000,00	0,03	Sim
11 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	012	21.803.450/0001-92	32.250,00	30.010,00	0,03	Sim
12 JK DE MEDEIROS PROMOÇÕES E	084	14.909.605/0001-04	30.750,00	30.750,00	2,47	Sim
13 AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E	067	22.853.186/0001-64	32.250,00	31.500,00	2,44	Sim
14 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	095	26.722.490/0001-23	32.250,00	32.200,00	2,22	Sim
15 A G E ARAUJO CONSTRUCOES E	037	29.596.340/0001-09	32.250,00	32.250,00	0,16	Sim
16 TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS	091	40.904.276/0001-19	32.250,00	32.250,00	0,00	Sim
17 A M LIMA SERVIÇOS LTDA	019	51.734.360/0001-58	32.250,00	32.250,00	0,00	Sim
18 CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI	043	22.892.840/0001-49	32.250,00	32.250,00	0,00	Sim
19 BF EMPREENDIMENTOS LTDA	144	22.456.063/0001-90	32.250,00	32.250,00	0,00	Sim
20 JOSE DEVANILTON SOARES EIRELI ME	048	01.771.703/0001-86	32.250,00	32.250,00	0,00	Sim
21 SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES	102	19.007.717/0001-93	32.250,00	32.250,00	0,00	Sim
22 KACTUS PRODUÇÃO E PROMOÇÃO DE	035	18.125.972/0001-78	32.250,00	32.250,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 30/07/2024 17:17:56
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICOS COM ACESSIBILIDADE PARA EVENTOS - LOCAÇÃO DE BANHEIROPORTÁTIL QUÍMICOS, COM ASSENTO NA ALTURA; PROTETOR DE ASSENTO, APOIO EM BARRA DEFERRO NAS TRÊS LATERAIS SUPORTE PARA PAPEL HIGIÊNICO PARA ROLO DE 60 METROS; COMPAPEL HIGIÊNICO ROLO DE 60 METROS; PISO ANTIDERRAPANTE; PONTO DE VENTILAÇÃO NATURAL, PORTA OBJETO, MICTÓRIO; IDENTIFICAÇÃO DEFICIENTE FÍSICO E SINALIZAÇÃO DE LIVRE/OCUPADO, COM EQUIPE DE OPERAÇÃO, MANUTENÇÃO E HIGIENIZAÇÃO, PARA O PERFEITO FUNCIONAMENTO. PEDIDO MÍNIMO DE 01 UNIDADE.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 200,01	Valor Total: 4.000,20	



MUNICÍPIO DE ARARIPE
ARARIPE-CE

Item: 2 Unidade: DIÁRIA Marca: Serviço Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICOS PARA EVENTOS -COMPOSTO POR BANHEIROS QUÍMICOS PORTÁTEIS, COM ASSENTO NA ALTURA; SUPORTE PARA PAPEL HIGIÊNICO PARA ROLO DE 60 METROS; COM PAPEL HIGIÊNICO ROLO DE 60 METROS; PISO ANTIDERRAPANTE; PONTO DE VENTILAÇÃO NATURAL, PORTA OBJETO, MICTÓRIO; IDENTIFICAÇÃO MASCULINO/FEMININO, COM EQUIPE DE OPERAÇÃO, MANUTENÇÃO E HIGIENIZAÇÃO, PARA O PERFEITO FUNCIONAMENTO DURANTE A DURAÇÃO DO EVENTO. PEDIDO MÍNIMO SERÁ DE 02 UNIDADES.
Quantidade: 60 Valor Unit.: 228,33 Valor Total: 13.699,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E	082	22.853.186/0001-64	20.000,00	17.700,00		Sim
2 JUF-CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	096	05.736.096/0001-74	17.800,00	17.800,00	0,57	Sim
3 X7E EMPREENDIMENTO EIRELI	062	22.594.152/0001-00	20.000,00	17.890,00	0,51	Sim
4 N E CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	009	15.450.902/0001-05	18.800,00	18.800,00	5,09	Sim
5 JK DE MEDEIROS PROMOÇÕES E	060	14.909.605/0001-04	19.200,00	19.200,00	2,13	Sim
6 FAN ARARA SOM SONORIZACAO E	046	48.748.499/0001-46	19.200,00	19.200,00	0,00	Sim
7 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	139	21.803.450/0001-92	20.000,00	19.210,00	0,05	Sim
8 A M LIMA SERVIÇOS LTDA	041	51.734.360/0001-58	20.000,00	20.000,00	4,11	Sim
9 A G E ARAUJO CONSTRUCOES E	094	29.596.340/0001-09	20.000,00	20.000,00	0,00	Sim
10 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	005	26.722.490/0001-23	20.000,00	20.000,00	0,00	Sim
11 TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS	095	40.904.276/0001-19	20.000,00	20.000,00	0,00	Sim
12 GTAP LOCACOES E EVENTOS LTDA	025	25.310.706/0001-80	20.000,00	20.000,00	0,00	Não
13 JOSE DEVANILTON SOARES EIRELI ME	130	01.771.703/0001-86	20.000,00	20.000,00	0,00	Sim
14 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME	128	04.011.796/0001-39	20.000,00	20.000,00	0,00	Sim
15 KACTUS PRODUÇÃO E PROMOÇÃO DE	069	18.125.972/0001-78	20.000,00	20.000,00	0,00	Sim
16 CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI	021	22.892.840/0001-49	20.000,00	20.000,00	0,00	Sim
17 SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES	071	19.007.717/0001-93	20.000,00	20.000,00	0,00	Sim
18 KARINE ALMEIDA DE ARAUJO - LTDA	003	44.444.145/0001-57	20.000,00	20.000,00	0,00	Sim
19 BF EMPREENDIMENTOS LTDA	079	22.456.063/0001-90	20.000,00	20.000,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JMX CONSTRUTORA LTDA	024	36.515.420/0001-58	12.600,00	12.600,00		Sim
S L BEZERRA DE ANDRADE	107	37.943.629/0001-85	20.000,00	14.950,00	18,6508	Sim
C V TOME SERVIÇOS - ME	115	23.834.673/0001-42	17.000,00	17.000,00	13,7124	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BARROS	081	08.512.506/0001-91	20.000,00	14.900,00		Sim
RODRIGO PEREIRA DE OLIVEIRA	020	31.019.673/0001-17	15.000,00	15.000,00	0,6711	Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 30/07/2024 17:17:56
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:
Descrição: OUTDOOR - 3X9, COM ARTE DO EVENTO A SEREM DEFINIDAS
Quantidade: 3 Valor Unit.: 1.000,00 Valor Total: 3.000,00

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE ARARIPE
ARARIPE-CE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FAN ARARA SOM SONORIZACAO E	006	48.748.499/0001-46	5.400,00	3.000,00		Sim
2 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME	080	04.011.796/0001-39	5.617,50	3.200,00	6,67	Sim
3 JUF-CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	140	05.736.096/0001-74	3.300,00	3.300,00	3,13	Sim
4 BARROS	063	08.512.506/0001-91	5.617,50	4.150,00	25,76	Sim
5 RODRIGO PEREIRA DE OLIVEIRA	015	31.019.673/0001-17	4.213,11	4.213,11	1,52	Sim
6 BF EMPREENDIMENTOS LTDA	108	22.456.063/0001-90	5.617,50	4.437,00	5,31	Sim
7 JMX CONSTRUTORA LTDA	083	36.515.420/0001-58	4.500,00	4.500,00	1,42	Sim
8 C V TOME SERVIÇOS - ME	114	23.834.673/0001-42	4.774,86	4.774,86	6,11	Sim
9 JK DE MEDEIROS PROMOÇÕES E	111	14.909.605/0001-04	4.800,00	4.800,00	0,53	Sim
10 EVOLUX 360 LTDA	101	51.181.728/0001-06	4.800,00	4.800,00	0,00	Sim
11 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	097	21.803.450/0001-92	5.617,50	4.810,00	0,21	Sim
12 A.M.B. DE SOUSA BRITO	009	41.711.333/0001-06	5.344,50	5.344,50	11,11	Sim
13 AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E	128	22.853.186/0001-64	5.617,50	5.390,00	0,85	Sim
14 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	034	26.722.490/0001-23	5.616,00	5.450,00	1,11	Sim
15 JOSE DEVANILTON SOARES EIRELI ME	120	01.771.703/0001-86	5.617,50	5.600,00	2,75	Sim
16 KACTUS PRODUÇÃO E PROMOÇÃO DE	121	18.125.972/0001-78	5.610,00	5.610,00	0,18	Sim
17 N E CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	147	15.450.902/0001-05	5.610,00	5.610,00	0,00	Sim
18 CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI	127	22.892.840/0001-49	5.616,00	5.616,00	0,11	Sim
19 SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES	047	19.007.717/0001-93	5.617,50	5.617,50	0,03	Sim
20 A G E ARAUJO CONSTRUCOES E	143	29.596.340/0001-09	5.617,50	5.617,50	0,00	Sim
21 A M LIMA SERVIÇOS LTDA	002	51.734.360/0001-58	5.617,50	5.617,50	0,00	Sim
22 X7E EMPREENDIMENTO EIRELI	148	22.594.152/0001-00	5.617,50	5.617,50	0,00	Sim
23 TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS	105	40.904.276/0001-19	5.617,50	5.617,50	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 30/07/2024 17:17:58
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SHOW PIROTÉCNICO SHOW PIROTÉCNICO - ESPECIFICAÇÃO: EFEITOS TIROS E CORES, TORTAS EUROPEIAS EFEITO LEQUE, TORTAS EUROPEIAS EFEITO ZIG-ZAG, TORTA EUROPEIA BAZUCÃO, BOMBAS DISNEY WORLD, BOMBAS EUROPEIAS CI 9 EFEITOS, TORTA EUROPEIAS CF 25 EFEITOS, BATERIAS DE 1.500 TIROS, FOLGUETOS ESCINTILANTES, MORTEIROS ALTOS, GIRÂNDOLAS E TREME TERRA, NO MÍNIMO 15 MINUTOS, (POREVENTOS)			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 6.430,00	Valor Total: 6.430,00	
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FOGUETES 12X1 CAIXA COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 51,40	Valor Total: 2.570,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FAN ARARA SOM SONORIZACAO E	131	48.748.499/0001-46	17.500,00	9.000,00		Sim
2 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME	026	04.011.796/0001-39	17.800,00	9.990,00	11,00	Sim
3 BARROS	023	08.512.506/0001-91	17.800,00	10.000,00	0,10	Sim
4 GTAP LOCACOES E EVENTOS LTDA	077	25.310.706/0001-80	17.800,00	10.100,00	1,00	Não



MUNICIPIO DE ARARIPE
ARARIPE-CE

5 JMX CONSTRUTORA LTDA	062	36.515.420/0001-58	10.250,00	10.250,00	1,49	Sim
6 X7E EMPREENDIMENTO EIRELI	010	22.594.152/0001-00	17.800,00	12.000,00	17,07	Sim
7 RODRIGO PEREIRA DE OLIVEIRA	046	31.019.673/0001-17	13.350,00	13.350,00	11,25	Sim
8 BF EMPREENDIMENTOS LTDA	048	22.456.063/0001-90	17.800,00	14.240,00	6,67	Sim
9 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS	025	00.430.571/0001-66	14.250,00	14.250,00	0,07	Sim
10 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	117	21.803.450/0001-92	17.800,00	14.260,00	0,07	Sim
11 C V TOME SERVIÇOS - ME	140	23.834.673/0001-42	15.130,00	15.130,00	6,10	Sim
12 JUF-CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	089	05.736.096/0001-74	15.400,00	15.400,00	1,78	Sim
13 JK DE MEDEIROS PROMOÇÕES E	036	14.909.605/0001-04	15.700,00	15.700,00	1,95	Sim
14 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	119	26.722.490/0001-23	17.800,00	16.200,00	3,18	Sim
15 AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E	102	22.853.186/0001-64	17.800,00	16.250,00	0,31	Sim
16 N E CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	047	15.450.902/0001-05	17.300,00	17.300,00	6,46	Sim
17 JOSE DEVANILTON SOARES EIRELI ME	124	01.771.703/0001-86	17.800,00	17.700,00	2,31	Sim
18 KACTUS PRODUÇÃO E PROMOÇÃO DE	076	18.125.972/0001-78	17.750,00	17.750,00	0,28	Sim
19 A M LIMA SERVIÇOS LTDA	006	51.734.360/0001-58	17.800,00	17.800,00	0,28	Sim
20 CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI	054	22.892.840/0001-49	17.800,00	17.800,00	0,00	Sim
21 SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES	121	19.007.717/0001-93	17.800,00	17.800,00	0,00	Sim
22 A G E ARAUJO CONSTRUCOES E	040	29.596.340/0001-09	17.800,00	17.800,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME


AUTORIDADE: AURELIO RIBEIRO DA SILVA LIRA